

نقل قول خیر

استقبال بی نظیر

یکشنبه شب نخستین قسمت از فصل ششم و پایانی «پیکِی بلایندرز» پخش شد و با ۳٫۷ میلیون بیننده به رکورد جدیدی دست پیدا کرد. این سریال که در شبکه «بی‌بی‌سی وان» پخش شد قرار است به‌زودی در شبکه‌ننفلیکس هم پخش شود.

طرفداران پیکِی بلایندرز در شبکه‌های اجتماعی به‌شدت از قسمت اول این سریال استقبال کرده‌اند.این فصل با نام «روز سیاه» همچنین با نزدیک به ۳۵۰۰ رأی بیش از ۹٫۴ امتیاز را در سایت imdb کسب کرده که نشان از استقبال طرفداران دارد. همه منتقدان هم در سایت متاکریتیک امتیازات بالای ۸۰ را به این آویزود داده و میانگین امتیاز ۸۶برای این سریال ثبت شده است. از جمله نقد مثبت بوید هیلتون، نویسنده امپایر که نوشته: «غاز دور پایانی یکی از بهترین سریال‌های درام این سال‌های انگلیس بسیار تکان‌دهنده، احساسی، سینمایی، جاه‌طلب و بیش از همیشه حماسی است. اد کامینگ، منتقد روزنامه ایندیپندنت، هم در مقاله خود نوشت: «در حالی‌که بازیگران فرعی سریال پیکِی بلایندرز هرگز یک گروه بازیگری کامل نبوده‌اند، در این فصل نهایی مانند ماه‌های کوچکی شده‌اند که به دور سیاره عجیب و ترسناک شخصیت تامی می‌چرخند.»



خیر

تحت تأثیر در گذشت عمه پالی



قسمت اول فصل ششم این سریال با نام «روز سیاه» به‌شدت تحت‌تأثیر درگذشت هلن مک‌کروی که در نقش عمه‌پالی بازی می‌کرد قرار گرفته و به وی تقدیم شده، مرگ وی در دوران شیوع کرونا در تابستان گذشته بعد از مبارزه با سرطان در سن ۵۳سالگی اتفاق افتاد. یکی از این کاربران شبکه‌های اجتماعی در این‌باره نوشته:«شیوه‌ای که «پیکِی بلایندرز» به شخصیت عمه‌پالی ادای دین می‌کند یکی از بهترین شیوه‌های ممکن بود که می‌شد اجرایش کرد. نمی‌توانا این یک ادای دین بود، بلکه داستان را به شیوه‌ای تغییر داد که به یکی از آخرین کمک‌های مک‌کروی به سریالی بدل شد که آن را واقعا دوست داشت. در این سریال مرزهای میان دنیای واقعی و دنیای ارواح و دنیای زندگان و دنیای مردگان بسیار باریک است، از همین رو نیز در قسمت اول فصل ششم «پیکِی بلایندرز» حضور عمه‌پالی هم محسوس و هم نامحسوس است، در برخی سکانس‌ها گویی او رفته و در برخی دیگر گویی او همچنان هست چرا که تامی همچنان با او حرف می‌زند.

نقل قول خیر

شایعه حضور مستربین

تولید فصل ششم سریال پیکِی بلایندرز نیز مانند بسیاری از مجموعه‌های مطرح تلویزیونی دیگر با حواشی مواجه بود. در ۵مه ۲۰۱۸ استیون کینگ در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران بیرمنگهام از تولید قطعی فصل ششم پیکِی بلایندرز گفت و همچنین از احتمال ساخت فصل هفتم این سریال خبر داد. او همچنین از ساخت یک فیلم بااسپین —آف پس از اتمام فصل آخر این سریال خبر داده بود. فصل ششم این سریال مانند بسیاری از سریال‌های تلویزیونی دیگر در دوران شیوع کرونا باوقفه در تولید مواجه شده بود، در مقطعی حتی این شایعه بر سر زبان‌ها افتاد که روان آتکینسون(کمدین مشهور بریتانیایی که با بازی در نقش مستربین و بازی در سریال کارا گاه شناخته شده است) در فصل ششم در نقش ادلف هیتلر ظاهر خواهد شد.اما تولیدکنندگان این سریال با جعلی خواندن این اخبار آن را تکذیب کرده بودند. در ابتدای سال ۲۰۲۱ در نهایت پس از مدت‌ها گمانه‌زنی مشخص شد که فصل ششم آخرین فصل از سریال پیکِی بلایندرز خواهد بود و داستان این سریال در قالب دیگری ادامه خواهد یافت.



لئوناردو

«لئوناردو» سریالی تاریخی است که توسط فرانک اسپونتینتزو استیو تامپسون خلق شده است.این سریال توسط کمپانی ایتالیایی تلویزیونی «لوکس ویده» در همکاری با «رای فیکشن» ، «سونی پیکچرز اینترتینمنت» ، کمپانی «تلویزیون‌های فرانسه» و «رتی‌وی» اسپانیا ساخته شده است. این سریال از طریق داستان‌ها و اسراری که در مشهورترین آثار لئوناردو داوینچی نهفته است، نگاهی خاص به زندگی این هنرمند و دانشمند بزرگ ایتالیایی دارد. در این سریال ناراحتی‌ها و عذاب‌های درونی لئوناردو داوینچی که همواره ظاهر آرام خودرا حفظ می‌کرد درصدد بود آثار خودرا به بهترین‌وجه

تا سر حد کمال به پایان برساند، به تصویر کشیده شده است. طبق خلاصه‌ای که از داستان این سریال ارائه شده، لئوناردو داوینچی که مشهورترین هنرمند دوران خویش است، در سال ۱۵۰۶متمم به قتل کاترینا سرنونا می‌شود و توسط استفانو جیرالدی، یکی از مقامات حکومت میلان مورد بازجویی قرار می‌گیرد. در جریان همین بازجویی لئوناردو شروع به روایت زندگی‌اش می‌کند. جیرالدی که مجذوب شخصیت لئوناردو شده، احتمال می‌دهد که امکان دارد وی بیگناه باشد، بنابراین تحقیقاتی را به‌منظور رسیدن به حقیقت ماجرا آغاز می‌کند. تهیه‌کنندگان این سریال اعلام کرده‌اند که



سریال‌هایی برای دوران اومیکرون

مجموعه‌های داستانی از هر ژانر که دیدنشان یک اتفاق است

وجود آینده‌نامعلوم ویروس کرونا همچنان می‌توان به دیدن سریال‌های جذاب در ماه‌های پیش‌رو امیدوار بود. در این مطلب به تعدادی از سرال‌های سال‌های ۲۰۲۱ و ۲۰۲۲، که کمتر به آنها پرداخته شده، اشاره می‌کنیم.

شیوع سوبه‌اومیکرون نیز مانع از ساخت سریال‌های جدید یا ساخت فصل جدید

سریال‌های قدیمی‌تر در موضوعات موردعلاقه تماشاگران در زمینه‌های مختلف تاریخی، کمدی، خانوادگی و جنایی نشده‌است. این‌موضوع نشانگر آن‌است که‌با

آرش نهاوندی

مترجم

زنی در خانه آن‌سوی خیابان از دختری در پنجره

این سریال که در ابتدا «زنی در خانه» نام داشت، یک مینی سریال ۸ قسمتی آمریکایی است که توسط راجل رام‌راس، هیو دیویدسون و لری دورف، ساخته شده است. کریستن بل، مایکل ایلی، تام ریلی، ماری هولاند و کامرون بریتون در آن نقش‌آفرینی کرده‌اند. داستان این سریال درباره زنی به نام آنا (با بازی کریستن بل) است که از این مسئله که آیا شاهد قتلی بوده اطمینان ندارد. او بیش از حد داروهایی که پزشک معالجت تجویز کرده مصرف می‌کند و به‌دلیل عوارض ناشی از آن اغلب دچار رؤیا و توهم می‌شود. او همچنین به‌شدت از باران می‌ترسد. آنا به‌دلیل این خصوصیات از جامعه طرد شده؛ حتی همسایگانش نیز حاضر به رفت‌وآمد با او نیستند. پلیس نیز او را دیوانه می‌پندارد و به حرف‌هایش وقتی نمی‌انهد، اگر چه او از دیدن صحنه یک قتل مطمئن نیست اما در واقع آنچه آنا بل شاهدش بوده یک قتل بوده است. ورود یک مرد دوخاتل به‌عنوان همسایگان جدید در خانه روبه‌روی خانه آنابل نورا ایمیدی را در وی ایجاد می‌کند اما آرامش زندگی آنا با وقوع قتلی یا قتلی که آنا تصور می‌کند دیده است، به‌طور کامل به هم می‌خورد. آنا که احساس تنهایی می‌کند و نمی‌تواند از کسی کمک بخواهد، خود برای پیدا کردن حقیقت دست به‌کار می‌شود.



خانواده در تعطیلات

«خانواده در تعطیلات» سریالی فرانسوی به کارگردانی سوفی رین و پیر فرانسوا مرتن لاول در ژانر کمدی و خانوادگی است که موضوع آن درباره رابطه عاطفی پدر و فرزندی و رابطه عاشقانه پیچیده مردی دارای چند فرزند با همسر جدیدش است. این سریال توسط کمپانی افانت اینترنشنال برای دیزنی ساخته شده است. این سریال در ۲۳ فوریه ۲۰۲۳ در فرانسه از طریق دیزنی پلاس نمایش داده خواهد شد. داستان سریال درباره «فرد» پدر خانواده‌ای است که تمام اعضای آن خصوصیات متفاوتی دارند. او تلاش می‌کند برای دخترانش، کلارا ۱۵ساله، ویکتور ۱۲ساله و رومی ۹ساله پدر خوبی باشد. دختران تنها روزهای آخر هفته پیش پدرشان هستند اما زمانی که پدر خانواده عاشق زنی به نام اناوتول می‌شود که در حال گذراندن دوره دکتری خود در رشته روانشناسی کودک است، مرحله جدیدی از زندگی این پدر و فرزندانش آغاز می‌شود.

اناوتول دیگر نمی‌تواند خود را متکی به توصیه‌های دوستش کورا بداند و ناگزیر است به‌منظور تطابق دادن خود با وضعیت خانواده جدیدش در روزهای آخر هفته کتاب و تئوری‌های آکادمیک را کنار بگذارد. در ادامه این سریال، در روابط اعضای این خانواده وضعیتی عجیب و خنده‌دار پیش می‌آید. در این سریال بازیگران فرانسوی نظیر اژیک ژودور، لیونلا بودوترا، میدی دریفوس، روکسان باراسول، آنسلی اسمه وژان بورنونفش‌های اصلی را ایفا می‌کنند.



همیشه‌ری

خیر

فرحناز دبلشکی؛ روزنامه‌نگار

پایان جویندگان انتقام

مارول، فیلم‌های حماسی تازه‌ای می‌سازد

کوین فایگی، رئیس کمپانی مارول اخیرا اعلام کرده که استودیو یوهای مارول در فاز چهارم، دیگر به ساخت سری فیلم‌های «انتقام‌جویان» ادامه نخواهند داد و «انتقام‌جویان: پایان بازی» آخرین فیلم این سری بوده است. اعلام این خبر موحی از شگفتی‌ها را برانگیخته است؛ چرا که «انتقام‌گیرندگان» از جمله پرطرفدارترین و پرفروش‌ترین فیلم‌های ابرقهرمانی تاریخ سینما و استودیو یوهای دنای مارول محسوب می‌شوند و توقف ساخت آنها ممکن است آینده پیش‌روی استودیو یوهای مارول را دچار تغییر و تحول کند. اگر چه دنیای مارول اکنون با فیلم «مرد عنکبوتی: راهی به خانه نیست» صدر گیشه آمریکا و رده اول گیشه‌های دنیا را در تصرف خود دارد اما خبر پایان ساخت سری فیلم‌های محبوب ابرقهرمانی انتقام‌جویان، باعث بهست و حیرت اهالی سینما شده و در رسانه‌ها نیز انعکاس غریبی داشته است. با این حال امکان ساخت فیلم‌هایی با عناوین و قهرمانان متفاوت، در دنباله داستان این سری فیلم‌های انتقام‌جویان نیز مطرح است.

ادامه داستان انتقام‌جویان در فیلم‌های دیگر



با پایان فیلم پرماجرا و پراکشن انتقام‌جویان: پایان بازی، طرفداران سری فیلم‌های انتقام‌جویان در این فکر بودند که داستان انتقام‌جویان: پایان بازی در فیلم بعدی انتقام‌جویان چگونه پیگیری خواهد شد و حوادث این فیلم اخیر به

کجا خواهد انجامید. در فیلم انتقام‌جویان: پایان بازی، تیم بازیگران و شخصیت‌های این فیلم گسترده‌تر از هر زمان دیگری شده بود، بنابراین منطقی به‌نظر نمی‌رسید که در فیلم‌های بعدی و در مواقع ظهور بحران دوباره از این ارتش عظیم قهرمانان استفاده شود. البته احتمال دارد، داستان فیلم‌های انتقام‌جویان با استفاده از تیم‌های دیگری از ابرقهرمانان نظیر «مردان ایکس»، «نیروی ایکس»، «۴شگفت‌انگیز» یا حتی «انتقام‌جویان جوان» در فیلم‌هایی با همین عناوین ادامه پیدا کند.

قهرمانان جدید: ادامه‌دهنده راه قهرمانان قدیمی



احتمال دیگر نیز ساخت یک فیلم انتقام‌جویان دیگر با استفاده از گروه جدیدی از قهرمانان است. پیش‌تر نیز امکان ساخت فیلم «انتقام‌جویان ۵» مطرح شده بود؛ احتمالی که اکنون مسکوت مانده است. درصورت وقوع چنین

احتمالی، قهرمانان جدید راه و مسیر داستانی قهرمانان قبلی که در فیلم انتقام‌جویان: پایان بازی حضور داشتند را در فیلم‌های بعدی، با عنوان انتقام‌جویان یسا‌ناوین دیگری ادامه خواهند داد.

از انتقام‌جویان تا پایان بازی



اولین فیلم انتقام‌جویان به‌عنوان آخرین فیلم فاز اول دنیای مارول، در ۲۰۱۲ساخته شده بود. منتقدان این فیلم را به‌دلیل فیلمنامه و کارگردانی جوش وودن، جلوه‌های بصری و سکانس‌های اکشن ستودند. این فیلم

همچنین نامزد دریافت جایزه اسکار و بقتا در رشته بهترین دستاورد‌ها در زمینه جلوه‌های بصری نیز شده بود. پس از انتشار انتقام‌جویان رکوردهای زیادی از باکس آفیس را شکست و با فروش سراسری ۵٫۱ میلیارد که در آن زمان رقم کم‌سابقه‌ای محسوب می‌شد، بدل به سومین فیلم پرفروش تاریخ سینما و پرفروش‌ترین فیلم سال ۲۰۱۲ شد. شرکت‌کنندگان درنظرسنجی مجله معتبر سینمایی امپایر این فیلم را در ۱۰۰ فیلم برتر تاریخ سینما انتخاب کردند. این فیلم همچنین نخستین فیلم دنیای مارول بود که در گیشه بیش از میلیارد دلار فروش کرد. موفقیت کم‌نظیر این فیلم سبب شد تا در ادامه ۴فیلم «انتقام‌جویان: عصر اولتران»؛ «انتقام‌جویان: جنگ ابدیت» و انتقام‌جویان: پایان بازی به‌عنوان دنباله‌های فیلم انتقام‌جویان ساخته شود. انتقام‌جویان: پایان بازی بسا کارگردانی آنتونی و جو روسو، توانست رکوردهای زیادی را جابه‌جا کند، از جمله بافروش ۲٫۷۹۸میلیارد دلاری تا مارس ۲۰۲۱عنوان پرفروش‌ترین فیلم تاریخ سینما را به‌خود اختصاص داده بود. این فیلم همچنین نامزد جوایز بسیار زیادی شده بود. منتقدان انتقام‌جویان: پایان‌بازی را در زمینه کارگردانی، بازیگری، سکانس‌های اکشن، موسیقی متن و جلوه‌های بصری ستوده‌اند.

بزرگ‌ترین محل گرد همایی قهرمانان



علاوه بر اینکه سری فیلم‌های انتقام‌جویان، شاهد بزرگ‌ترین تجمع و گرد همایی گروه قهرمانان در فیلم‌های ابرقهرمانی بود، همچنین این سری فیلم‌ها از جمله فیلم‌هایی بودند که به شهرت و ماندگاری تعداد زیادی از بازیگران مطرح

در سینما از جمله رابرت داونی جونپور، کریس اوانز، مارک روفالو، کریس هامسورت، اسکارتل پوهانسون، دان چیدل، یان فورو برادلی کوپر و گوئینت پالترو و جاش برولین، در ذهن تماشاگران، کمک کردند.